
令和２年６月１９日

保護者 様

天草市立新和中学校

ＰＴＡ会長 田中 博一

校 長 寳 正幸

令和２年度 第１回授業参観・学年懇談会の開催について（ご案内）

入梅の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本

校の教育に御理解、御協力を賜り感謝いたします。

さて、今年度はコロナ感染防止対策のため学校の臨時休業や、ＰＴＡ総会の書面決議な

ど例年と異なることばかりでした。６月からやっと学校も再開され、子どもたちの生活も

軌道に乗ってきたところです。

つきましては授業参観・懇談会等を下記のとおり開催致します。ご多用中とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 令和２年７月１０日（金） １４：１５～１６：００

２ 日 程

（１）授業参観 １４：１５～１５：０５（各教室等）

「『命を大切にする心』を育む週間」の公開授業として各クラス「道徳」を行い

ます。

（２）学年･学級懇談会 １５：２０～１６：００（各教室）

※新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスクの着用と廊下側からの参観に御協

力ください。

３ その他

駐車場として、体育館周り及び校舎周りの駐車場又は運動場をご利用下さい。

なお、雨天の場合は運動場は使用できませんので、校門付近の下の駐車場をご利用

ください。


